
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

 

PROCESO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE/MG 

CNPJ: 23.3703075/0001-60 

 

CONTRATADO: DANILO PIMENTA BRITO 06696965602 

CNPJ: 38.087.350/0001-00 

 

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção de computadores, hardware, 

software, rede interna de internet e periféricos, sem fornecimento de peças 

eventualmente necessárias, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Campina Verde/MG. 

 

VIGÊNCIA: 1º/02/2023 A 31/12/2023 

 

VALOR TOTAL: R$ 15.950,00 (quinze mil novecentos e cinquenta reais) 

Campina Verde, 31 de janeiro de 2023 

Rodrigo Camargos Gonçalves 

Presidente da Câmara 
 


